[image: image1.png]

   Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 марта 2017 года №29
О  внесении  изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 21.02.2017 №13 «О минимальной стоимости аренды одного квадратного метра нежилых зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности на 2017 год»
             Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, статьей 8 Федерального закона  № 135 –ФЗ от 29.07.1998г. «Об оценочной стоимости в Российской  Федерации»,  на основании  проведенных расчетов оценщика  стоимости  аренды одного  квадратного  метра  недвижимого   имущества в год, в целях  эффективного  использования имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования «город Льгов», пополнения местного бюджета за счет поступления арендной платы от сдачи в аренду  нежилых  зданий   и помещений Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 21.02.2017 г. № 13  (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1. В п.5 «нежилое здание (магазин), площадью 51,7 м2 по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Заводская, 6, находящееся в собственности Муниципальное образование «Город Льгов» Курской области» исключить;

1.2. Решение дополнить п. 9 «Рыночная стоимость арендной платы 1 кв.м. в месяц»:

- нежилое здание (магазин), площадью 51,7 м2 по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Заводская, 6, находящееся в собственности Муниципальное образование «Город Льгов» Курской области, составляет:

Основные помещения:

223 (двести двадцать три) рубля 00 копеек.

Вспомогательные,  складские помещения:

133 (Сто тридцать три) рубля 80 копеек.

1.3. Решение дополнить п. 10 «Рыночная стоимость арендной платы 1 кв.м. в месяц»:

-гараж, назначение: нежилое здание, площадью 56,5 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, г. Льгов, Красная Площадь, д. 17/45;
102 (сто два) рубля 00 копеек

-учрежденческое, назначение: нежилое здание, площадью 68,6 кв.м.,

расположенное по адресу: Курская область, г. Льгов, Красная Площадь, д. 17/45.
 102 (сто два) рубля 00 копеек

2.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Н.И.Костебелов

Глава города  Льгова

Курской  области                                                                            Ю.В.Северинов